
1 

 

 
 

 

 

 

 

 

RECUEIL 
 

DES  
 

ACTES ADMINISTRATIFS 

 
 

DIRECTION DE LA CITOYENNETE  

ET DE LA LEGALITE 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
    N° Spécial                                               23  Juin  2021 



2 

 

PREFECTURE DES HAUTS-DE-SEINE 

 

         RECUEIL DES ACTES ADMINISTRATIFS 

 

 

       N° Spécial   DCL du   23   juin   2021 

 

 

     SOMMAIRE 

 

 

Arrêté 

 

Date DIRECTION DE LA CITOYENNETE 

ET DE LA LEGALITE 
Page 

DCL/BRGE 

N° 2021-191 
21.06.2021 

Arrêté préfectoral fixant la liste des 

candidatures au deuxième tour de 

l’élection des conseillers départementaux 

dans le département des Hauts-de-Seine 

des 20 et 27 juin 2021. 

3 

 



3 

 

 

DIRECTION DE LA CITOYENNETE ET DE LA LEGALITE 

 

 

Arrêté préfectoral DCL/BRGE n°2021-191 du 21 juin 2021 fixant la liste des 

candidatures au deuxième tour de l’élection des conseillers départementaux dans le 

département des Hauts-de-Seine des 20 et 27 juin 2021. 

 

 

Le préfet des Hauts-de-Seine 

Chevalier de l’Ordre national du Mérite 

 

 

 

Vu les articles R 109-1 et R 109-2 du code électoral ; 

 

Vu le décret n°2021-483 du 21 avril 2021 portant convocation des collèges électoraux pour 

procéder à l'élection des conseillers départementaux, des conseillers régionaux, des conseillers 

à l'Assemblée de Corse, des conseillers à l'assemblée de Guyane et des conseillers à 

l'assemblée de Martinique ; 

 

Vu l’arrêté DCL/BRGE n°2021-116 du 20 avril 2021fixant les dates de dépôt des 

candidatures pour les deux tours des élections départementales des 20 et 27 juin 2021 ;  

 

Vu le décret du 29 juillet 2020 portant nomination de M. Laurent HOTTIAUX en qualité de 

Préfet des Hauts-de-Seine ; 

 

Vu l’arrêté préfectoral DCL/BRGE n°2021-130 du 6 mai 2021 fixant la liste des candidatures 

à l’élection des conseillers départementaux dans le département des Hauts-de-Seine des 20 et 

27 juin 2021 ; 

 

Vu les déclarations de candidatures déposées et enregistrées à la préfecture des Hauts-de-

Seine pour le deuxième tour de scrutin du 27 juin 2021 ; 

 

Considérant le tirage au sort du 5 mai 2021 effectué afin d’attribuer les emplacements 

d’affichage ; 

 

Sur proposition de M. le Secrétaire Général de la Préfecture des Hauts-de-Seine ; 

 

 

ARRETE 

 

 

Article 1
er

 : pour l’élection des conseillers départementaux des Hauts-de-Seine, la liste des 

binômes de candidats et de leurs remplaçants, pour le deuxième tour de scrutin du 27 juin 

2021, est arrêtée comme suit : 

 

 

 

 



4 

 

 

Canton 
N° de 

panneau 
Binôme de candidats Remplaçants 

01 - ANTONY 

6 
Véronique BERGEROL 

Jean-Yves SENANT 

Aude NODÉ-LANGLOIS 

Pierre MEDAN 

7 

Julien DOYEN 

Béatrice FROMENTIN-

DENOZIERE 

Frank Roger Marie SAUVEY 

Véronique DEBALLE 

 

 

Canton 
N° de 

panneau 
Binôme de candidats Remplaçants 

02 - ASNIERES-

SUR-SEINE 

4 
Thomas BURY 

Francesca PASQUINI 

Adrien DELASSUS 

Valérie BOCQUET 

7 
Josiane FISCHER 

Thomas LAM 

Aminata CISSÉ 

Guillaume MARE 
 

 

Canton 
N° de 

panneau 
Binôme de candidats Remplaçants 

03 - BAGNEUX 

1 
Patrice MARTIN 

Isabelle SPIERS 

Jean-Luc ROUSSEAU 

Maryse LANGLAIS 

4 
Hélène CILLIERES 

Pierre OUZOULIAS 

Marie-Hélène AMIABLE 

André DEL 
 

 

Canton 
N° de 

panneau 
Binôme de candidats Remplaçants 

04 - 

BOULOGNE-

BILLANCOURT 

1 

2 
Pierre-Christophe BAGUET 

Marie-Noëlle CHAROY 

Pascal LOUAP 

Jeanne DEFRANOUX 

3 
Antoine de JERPHANION 

Ségolène MISSOFFE 

Stéphane ABECASSIS 

Nathalie NICOLOFF 
 

 

Canton 
N° de 

panneau 
Binôme de candidats Remplaçants 

05 - 

BOULOGNE-

BILLANCOURT 

2 

4 
Marie-Laure GODIN 

Grégoire de la RONCIERE 

Emmanuelle CORNET-

RICQUEBOURG 

Christophe CHABOUD 

5 

Philippe AUDOIN 

Pauline RAPILLY 

FERNIOT 

Gianni VACCA 

Carole WESSEL 

 

 

Canton 
N° de 

panneau 
Binôme de candidats Remplaçants 

06 - 

CHATENAY-

MALABRY 

1 
Marine LAURENT 

Christian LEMOINE 

Liliane WIETZERBIN 

NOBILI 

Christophe LEROY 

3 
Nathalie LEANDRI 

Georges SIFFREDI 

Chantal BRAULT 

Philippe PEMEZEC 



5 

 

 

 

Canton 
N° de 

panneau 
Binôme de candidats Remplaçants 

07 - 

CHÂTILLON 

2 
Anne-Christine BATAILLE 

Laurent VASTEL 

Despina BEKIARI 

Lionel DE CASTRO 

3 
Lounes ADJROUD 

Astrid BROBECKER 

Andy KANGOUD 

Pauline LE FUR 
 

 

 

Canton 
N° de 

panneau 
Binôme de candidats Remplaçants 

08 - CLAMART 

1 
Adeline BEVING 

David HUYNH 

Christine GENTY 

Thibault LEJEUNE 

3 
Sandrine BOURG 

Yves COSCAS 

Xavière MARTIN 

Jean-Didier BERGER 
 

 

Canton 
N° de 

panneau 
Binôme de candidats Remplaçants 

09 - CLICHY 

3 
Alice LE MOAL 

Rémi MUZEAU 

Véronique CABASSET 

Patrice PINARD 

5 
Alain FOURNIER 

Pascale RAYNAL 

Hicham DAD 

Naïma SELLAM 
 

 

Canton 
N° de 

panneau 
Binôme de candidats Remplaçants 

10 – 

COLOMBES 1 

5 
Nicole GOUETA 

Hervé HEMONET 

Amélie DELATTRE 

Frédéric WIMMER 

6 

Chantal BARTHELEMY-

RUIZ 

Najib BENARAFA 

Nagete MAATOUGUI 

Mamadou KONTE 

 

 

Canton 
N° de 

panneau 
Binôme de candidats Remplaçants 

11 – 

COLOMBES 2 

1 

Anne-Gaëlle COURTY 

AHMED 

David MBANZA 

Nathalie MA 

Waleed MOUHALI 

2 
Isabelle CAULLERY 

Yves REVILLON 

Anne-Christine JAUFFRET 

Philippe JUVIN 
 

 

Canton 
N° de 

panneau 
Binôme de candidats Remplaçants 

12 - 

COURBEVOIE 1 

3 
Jean-Philippe ELIE 

Isabelle RIVIERE 

Jérôme LE HEN 

Dorothée BEAUFILS 

5 
Daniel COURTES 

Nathaly LEDERMAN 

Thierry SELLIER 

Sylvie MEYNARD 



6 

 

 

Canton 
N° de 

panneau 
Binôme de candidats Remplaçants 

13 - 

COURBEVOIE 2 

3 
Christophe HAUTBOURG 

Elodie LACASSAGNE 

Emmanuel CANTO 

Martine DAMAIN 

5 
Vincent FRANCHI 

Marie-Pierre LIMOGE 

Vincent METIVIER 

Inès GUIBERT 

 

 

Canton 
N° de 

panneau 
Binôme de candidats Remplaçants 

14 - 

GENNEVILLIERS 

2 
Patricia LAGARDE 

Christophe VERSINI 

Micheline GAGNARD 

Pedro Jesus DOMECQ-

SESMA 

5 
Denis DATCHARRY 

Nadia MOUADDINE 

Patrice LECLERC 

Elsa FAUCILLON 

 

 

Canton 
N° de 

panneau 
Binôme de candidats Remplaçants 

15 - ISSY-LES-

MOULINEAUX 

3 
Ludovic GUILCHER 

Nathalie PITROU 

Olivier RIGONI 

Caroline MILLAN 

4 
Valérie GIRAUD 

Damien LECOMTE 

Cécile SOUBELET 

Laurent THIBAULT 

 

 

Canton 
N° de 

panneau 
Binôme de candidats Remplaçants 

16 - 

LEVALLOIS-

PERRET 

1 
Agnès POTTIER-DUMAS 

David-Xavier WEISS 

Isabelle COVILLE 

Jérôme KARKULOWSKI 

2 
Frédérique COLLET 

Liès MESSATFA 

Maroussia ERMENEUX 

Michel COLLIN 

 

 

Canton 
N° de 

panneau 
Binôme de candidats Remplaçants 

17 – MEUDON 

1 
Monique COUTEAUX 

Moumene HADJI 

Sylvie JANSOLIN 

Jonathan DENUIT 

3 
Denis LARGHERO 

Armelle TILLY 

Michel BORGAT 

Audrey JENBACK-

DESBREE 

 

 

Canton 
N° de 

panneau 
Binôme de candidats Remplaçants 

18 - 

MONTROUGE 

2 
Frédérique BASSOLI 

Etienne LENGEREAU 

Yasmine SYLVESTRE 

Patrice William ONDOUA 

3 

Joaquim TIMOTEO 

Dominique TRICHET-

ALLAIRE 

Vincent REY 

Virginie APRIKIAN 



7 

 

 

Canton 
N° de 

panneau 
Binôme de candidats Remplaçants 

19 - NANTERRE 

1 

3 

Marie-Hélène DECIS-

LARTIGAU Christophe 

RIBAULT 

Sophie HAMMAL 

Jamil ROUISSI 

5 
Laureen GENTHON 

Patrick JARRY 

Rahma CHIKH 

Didier DEBORD 

 

Canton 
N° de 

panneau 
Binôme de candidats Remplaçants 

20 - NANTERRE 

2 

2 

Mélanie Virginie Frédérique 

BLANCHETOT 

Pascal Yvonnick Raymond 

GENTIL 

Isabelle MEGRET 

Thomas LORIN 

6 
Camille BEDIN 

Guillaume BOUDY 

Lorraine REGIS 

Fabrice Christophe 

Dominique BULTEAU 

 

Canton 
N° de 

panneau 
Binôme de candidats Remplaçants 

22 - RUEIL-

MALMAISON 

2 
Rita DEMBLON 

Xabi ELIZAGOYEN 

Gaëlle DE LA SERRE 

Olivier GODON 

3 
Xavier GINOUX 

Armelle KRAFFMULLER 

Damien-Morvan François 

Xavier  

Guillaume PETIT 

Corinne BRAFMAN 

 

 

Canton 
N° de 

panneau 
Binôme de candidats Remplaçants 

23 - SAINT-

CLOUD 

1 
Jeanne BECART 

Eric BERDOATI 

Florence BOUTE 

Fabrice FAGES 

4 
Julien BOULANGER 

Audrey FOURNIER 

Anatole BEGOUEN 

Carmen MATTSSON 
 

Article 2 : Monsieur le Secrétaire Général de la préfecture et Mesdames et Messieurs les 

maires du département sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l’exécution du présent 

arrêté qui sera publié au Recueil des Actes Administratifs du département. La copie de cet 

arrêté sera adressée aux maires concernés.  

 

 

Nanterre, le 21 juin 2021 

 

                    Le Préfet, 

Pour le Préfet et par délégation, 

Le Secrétaire général 
 

Vincent BERTON 

 

 



8 

 

 

 

 

 

RECUEIL DES ACTES ADMINISTRATIFS 

 

DU 

 

PREFET DES HAUTS-DE-SEINE 
 

ISSN 0985 - 5955 

 

 

 

 

 

Pour toute correspondance, s’adresser à : 

 

PREFET DES HAUTS-DE-SEINE 

 

Direction de  la  Coordination des Politiques Publiques  

et de l’Appui Territorial 

Pôle de Coordination Interministérielle 

 

167/177, Avenue Joliot Curie 

92013 NANTERRE CEDEX 

 

 

 

 

Le recueil des actes administratifs est consultable en ligne sur le site de la préfecture 

adresse Internet : 

http://www.hauts-de-seine.gouv.fr/ 

 

Directeur de la publication : 

 

 

Vincent BERTON 

 

SECRETAIRE GENERAL 

 

 



9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PREFECTURE DES HAUTS-DE-SEINE 
167-177,  avenue Joliot Curie 92013 NANTERRE Cedex 

Courriel : courrier@hauts-de-seine.gouv.fr 

Standard : 01.40.97.20.00 Télécopie 01.40.97.25.21 

Adresse Internet :  http://www.hauts-de-seine.gouv.fr/ 
 

 

mailto:courrier@hauts-de-seine.pref.gouv.fr

